
 
 
 
 
 
 

 

     ACIGENOVA SERVICE SRL 

 

 

DETERMINAZIONE  PRESIDENZIALE 

 

N.   41 del 5 Novembre 2024 
 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE SELEZIONE  INTERNA PER 

QUATTRO POSIZIONI n.1 (UNA) POSIZIONE DI LIVELLO  Q2; n.1 (UNA) POSIZIONE 

DI LIVELLO B1; n.2 (DUE) POSIZIONI DI LIVELLO  C1  
 
 

IL PRESIDENTE 
 

VISTA la Delibera n. 9 del Consiglio di Amministrazione  del 30 Ottobre 2024 relativa all'avvio di 

una selezione interna  per quattro posizioni una di livello Q2, una di livello B1 e due di livello C1 

del CCNL applicato (CCNL ‘Autorimesse e Noleggio automezzi); 

 

VISTA  la comunicazione di servizio n. 1/2024 del 4 Novembre u.s. che prevede l'acquisizione 

delle posizioni dal 1^ Gennaio 2025 

 

DETERMINA 

 

di nominare la Commissione di Valutazione,  per  valutare i requisiti di partecipazione e il possesso 

di titoli e delle competenze professionali dei candidati, nelle seguenti persone: 

 

PRESIDENTE: Dott. Raffaele Ferriello - Presidente Acigenova Service Srl 

COMPONENTE:  Dott.  Davide Lo Preiato - Direttore Automobile Club La Spezia 

COMPONENTE: Dott. Antonio Traverso - Responsabile Ufficio Amministrativo 

 

La Commissione  si riunirà, per l'espletamento dei compiti di cui sopra, il giorno 25  Novembre p.v. 

alle ore 15:00. 

 

La presente determina sarà pubblicata  nella sezione Società Trasparente del sito 

www.genova.aci.it. 

 

 

         IL PRESIDENTE  

               F.to   Raffaele Ferriello 

 

Genova, 5 Novembre 2024 

 
 
 


